
                           Ř e d i t e l s t v í  v o d n í c h  c e s t  ČR 
 
 

1 
 

VÝZVA K AKCEPTACI OBJEDNÁVKY 
[ve smyslu § 134 odst. 1 ZZVZ] 

 
 

Ve smyslu § 134 odst. 1 ZZVZ a článku 2 níže uvedené Rámcové dohody Vás tímto vyzývám 
k akceptaci následující objednávky: 

 
a) Pořadové číslo výzvy k akceptaci: 
 

006/2021 
 
b) Odkaz na Rámcovou dohodu: 
 

RÁMCOVÁ DOHODA O POSKYTOVÁNÍ PRÁVNÍCH SLUŽEB – Specializované právní služby 
v oblasti práva veřejných zakázek, kterou dne 3.8.2021 pod č. S/ŘVC/062/OVS/RAM/2021 uzavřelo 
Ředitelství vodních cest ČR, nábřeží L. Svobody 12/1222, 110 15 Praha 1, IČO: 67981801 (coby 
Klient) na jedné straně a „Společnost JV – HP pro ŘVC ČR“, jejímiž členy jsou JUDr. Jindřich Vítek, 
advokát advokátní kanceláře ERHARTOVÁ GŰRLICH VÍTEK, Šafaříkova 201/17, 120 00 Praha 2, 
IČO advokáta: 63622777 (vedoucí člen konsorcia) a HAVEL & Partners s.r.o., advokátní kancelář, Na 
Florenci 2116/15, 110 00 Praha 1, IČO: 26454807 (člen konsorcia) (oba coby Poradce) na straně druhé.  

 
c) Identifikační údaje zadavatele (Klienta): 
 

Ředitelství vodních cest ČR, nábřeží L. Svobody 12/1222, 110 15 Praha 1, IČO: 67981801. 
 
d) Lhůta, místo a způsob akceptace objednávky: 
 

Lhůta pro akceptaci objednávky se řídí bodem 2.13. Rámcové dohody. Místo a způsob akceptace 
objednávky se řídí bodem 11.19. a 11.20. Rámcové dohody. 

 
e) Detailní specifikace objednávaných právních služeb: 
 

Administrace předběžné tržní konzultace pro veřejnou zakázku Servisní centrum Roudnice nad Labem 
– zhotovitel stavby.  Předmětem předběžné tržní konzultace bude zejména aplikace principů 
odpovědného veřejného zadávání. 
Plnění je pro ekonomickou činnost objednatele. 

 
 
f) Místo a způsob plnění objednávaných právních služeb: 
 
 

• sídlo Klienta, 
• sídlo Poradce, 
• sídlo člena realizačního týmu, a/nebo 
• jiné místo na území ČR. 
 
 
• písemný dokument (listinný či elektronický), 
• účast na jednání před orgánem veřejné moci, 
• účast na osobní schůzce (prezenční jednání), 
• účast na schůzce pořádané ve formě videokonference (distanční jednání), a/nebo 
• telefonický hovor.  

 
 



                           Ř e d i t e l s t v í  v o d n í c h  c e s t  ČR 
 
 

2 
 

 
 
g) Požadovaný termín (harmonogram) plnění objednávaných právních služeb: 
 

V průběhu 010 - 011/ 2021 (v návaznosti na příslušné právní předpisy)   
 
 
h) Ceníková cena v Kč bez DPH či Hodinová sazba v Kč bez DPH: 
 

Ceníková cena: Hodinová sazba za právní poradenství:1000,00 Kč bez DPH 
Předpokládaná časová náročnost je 80 hod. 

 
 
i) Maximální nepřekročitelná cena plnění v Kč bez DPH: 
 
 

Zadavatel maximální nepřekročitelnou cenu plnění v Kč bez DPH nestanovuje. 
 
 
j) Kontaktní osoby zadavatele (Klienta) pro komunikaci během plnění objednávané právní služby: 
 
 

. 
 
k) Datum a podpis osoby oprávněné jednat za zadavatele (Klienta): 
 
 

21. 10. 2021 
 

Ing. Lubomír Fojtů, . 
 



                           Ř e d i t e l s t v í  v o d n í c h  c e s t  Č R 
 
 

 

Stránka 1 z 2 

AKCEPTACE OBJEDNÁVKY 
[ve smyslu § 134 odst. 1 ZZVZ] 

 
 

Ve smyslu § 134 odst. 1 ZZVZ a článku 2 níže uvedené Rámcové dohody tímto reaguji na Vaši 
objednávku: 

 
a) Pořadové číslo výzvy k akceptaci: 
 
006/2021 
 
b) Odkaz na Rámcovou dohodu: 
 
RÁMCOVÁ DOHODA O POSKYTOVÁNÍ PRÁVNÍCH SLUŽEB – Specializované právní služby v oblasti 
práva veřejných zakázek, kterou dne 3.8.2021 pod č. S/ŘVC/062/OVS/RAM/2021 uzavřelo Ředitelství vodních 
cest ČR, nábřeží L. Svobody 12/1222, 110 15 Praha 1, IČO: 67981801 (coby Klient) na jedné straně a „Společnost 
JV – HP pro ŘVC ČR“, jejímiž členy jsou JUDr. Jindřich Vítek, Ph.D., advokát advokátní kanceláře GŰRLICH 
VÍTEK & PARTNERS, Šafaříkova 201/17, 120 00 Praha 2, IČO advokáta: 63622777 (vedoucí člen konsorcia) a 
HAVEL & Partners s.r.o., advokátní kancelář, Na Florenci 2116/15, 110 00 Praha 1, IČO: 26454807 (člen 
konsorcia) (oba coby Poradce) na straně druhé. 
 
c) Identifikační údaje zadavatele (Klienta): 
 
Ředitelství vodních cest ČR, nábřeží L. Svobody 12/1222, 110 15 Praha 1, IČO: 67981801 
 
d) Identifikační údaje dodavatele (Poradce): 
 
"Společnost JV – HP pro ŘVC ČR“, jejímiž členy jsou JUDr. Jindřich Vítek, Ph.D., advokát advokátní kanceláře 
GŰRLICH VÍTEK & PARTNERS, Šafaříkova 201/17, 120 00 Praha 2, IČO advokáta: 63622777 (vedoucí člen 
konsorcia) a HAVEL & Partners s.r.o., advokátní kancelář, Na Florenci 2116/15, 110 00 Praha 1, IČO: 26454807 
(člen konsorcia) 
 
e) Prohlášení o střetu zájmů a o akceptaci objednávky: 
 
 Jako dodavatel (Poradce) jsem se seznámil s těmi informacemi o objednávané právní službě, které jsou 
uvedeny ve Výzvě k akceptaci objednávky a posoudil jsem otázku střetu zájmů, tedy otázku, jaký vztah mají tyto 
informace k dodavateli (Poradci), ke kterémukoli z poddodavatelů či ke kterémukoli z členů realizačního týmu, a 
to z pohledu ustanovení § 19 zákona č. 85/1996 Sb., o advokacii, ve znění pozdějších předpisů či z pohledu 
ustanovení článku 8 odst. 5 usnesení představenstva České advokátní komory č. 1/1997 Věstníku ze dne 31. října 
1996, kterým se stanoví pravidla profesionální etiky a pravidla soutěže advokátů České republiky (etický kodex), 
v aktuálně účinném znění. Po tomto posouzení prohlašuji, že eventuálním uzavřením Prováděcí smlouvy na plnění 
objednávané právní služby ke střetu zájmu ve shora uvedeném smyslu nedojde. 
 
 Na základě seznámení se s informacemi uvedenými o objednávané právní službě, které jsou uvedeny 
ve Výzvě k akceptaci objednávky, objednávku tímto akceptuji. 
 
 
f) Kontaktní osoby dodavatele (Poradce) pro komunikaci během plnění objednávané právní služby: 
 

 
 

 
 
 
 



                           Ř e d i t e l s t v í  v o d n í c h  c e s t  Č R 
 
 

 

Stránka 2 z 2 

g) Datum a podpis osoby oprávněné jednat za dodavatele (Poradce): 
 
JUDr. Jindřich Vítek, Ph.D., advokát 
 
Dne 25. 10. 2021 
 
 
 

 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


	S_062_21_ODP_006_2021_vyzva
	S_062_21_ODP_006_2021_akcetpace



